

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Stavba: Oprava zpevněných ploch a chodníků na ul. Tovární v Karviné

Místo: Karviná

Datum: 19.10.2016

Objednavatel:
Statutární město Karviná

IČ: 00297534
DIČ: CZ00297534

Zhotovitel:
JANKOSTAV s.r.o.

IČ: 25855581
DIČ: CZ25855581

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtů	2 212 062,00
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH **2 212 062,00**

DPH základní	21,00%	ze	2 212 062,00	464 533,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH **2 676 595,00**

v CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Stavba: Oprava zpevněných ploch a chodníků na ul. Tovární v Karviné

Místo: Karviná

Datum: ##

Objednatel: Statutární město Karviná

Projektant:

Projektovatel: JANKOSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		2 212 062,28	2 676 595,36
Zadání	Plocha „A“ - vlevo od garáží	329 800,81	399 058,98
Zadání	Plocha „B“ - před garážemi	994 802,71	1 203 711,28
Zadání	Plocha „C“ - vpravo od garáží	401 105,95	485 338,20
Zadání	Plocha „D“ - chodník	486 352,81	588 486,90
Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Konečné náklady za stavbu 1) + 2)		2 212 062,28	2 676 595,36

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava zpevněných ploch a chodníků na ul. Tovární v Karviné

Objekt: Plocha „A“ - vlevo od garáží

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

Statutární město Karviná

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ: 00297534

DIČ: CZ00297534

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	329 800,81
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH **329 800,81**

DPH základní	21,00%	ze	329 800,81	69 258,17
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 399 058,98

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava zpevněných ploch a chodníků na ul. Tovární v Karviné

Objekt: Plocha „A“ - vlevo od garáží

Objekt:

Datum:

Jednatel: Statutární město Karviná

Projektant:

Stavitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu	329 800,81
Ostatní náklady	0,00
celkové náklady za stavbu 1) + 2)	329 800,81

ROZPOČET

stavba: Oprava zpevněných ploch a chodníků na ul. Tovární v Karviné

objekt: Plocha „A“ - vlevo od garáží

zdroj:

Datum:

objednavatel: Statutární město Karviná

Projektant:

vyhotovitel:

Zpracovatel:

Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
náklady z rozpočtu							329 800,81
1 - Zemní práce							89 342,50
1	K	034503000	Informační tabule na staveništi	Kč	1,000	3 500,00	3 500,00
2	K	034403000	Dopravní značení na staveništi	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00
3	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	4 000,00	4 000,00
4	K	460010025	Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	km	0,030	30 000,00	900,00
2	K	113107162	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	181,920	42,70	7 767,98
39	K	113107181	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živičných tl 50 mm	m2	181,920	35,20	6 403,58
1	K	113108442	Rozrytí krytu z kameniva bez zhutnění s živičným pojivem	m2	181,920	30,40	5 530,37
4	K	122302201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 4	m3	45,480	350,00	15 918,00
5	K	122302209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepivost	m3	45,480	35,20	1 600,90
6	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	45,480	257,00	11 688,36
7	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	227,400	20,10	4 570,74
8	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	45,480	153,00	6 958,44
9	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	45,480	16,40	745,87
10	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	84,138	130,00	10 937,94
5	K	181202305	Úprava pláně v hor. 1-4, se zhutněním	m2	181,920	21,00	3 820,32
4 - Vodorovné konstrukce							3 542,63
36	K	451315125	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 16/20 tl do 150 mm	m2	8,375	423,00	3 542,63
5 - Komunikace pozemní							155 268,72
11	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	363,840	101,00	36 747,84
12	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	181,920	312,00	56 759,04
14	K	573211111	Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	181,920	14,50	2 637,84
13	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	181,920	325,00	59 124,00
8 - Trubní vedení							4 070,00
15	K	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	1,000	1 730,00	1 730,00
19	K	VP	Vyčištění uliční vpusti a prověření funkčnosti	kus	1,000	2 340,00	2 340,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							15 206,00
18	K	915491211	Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonového lože tl do 100 mm š proužku 250 mm	m	33,500	115,00	3 852,50
19	M	592185840	přídlažba 50x25x10 cm	kus	68,000	64,00	4 352,00

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
K	919735123	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 150 mm	m	33,500	209,00	7 001,50
997 - Přesun sutě						58 520,28
K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	60,580	103,00	6 239,74
K	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	60,580	204,00	12 358,32
K	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	848,120	13,50	11 449,62
K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	60,580	470,00	28 472,60
998 - Přesun hmot						3 850,68
K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	154,027	25,00	3 850,68

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava zpevněných ploch a chodníků na ul. Tovární v Karviné

Objekt: Plocha „B“ - před garážemi

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Objednavatel:
Statutární město Karviná

IČ: 00297534
DIČ: CZ00297534

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	994 802,71
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH **994 802,71**

DPH základní	21,00%	ze	994 802,71	208 908,57
snižena	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 1 203 711,28

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

stavba: Oprava zpevněných ploch a chodníků na ul. Tovární v Karviné

objekt: Plocha „B“ - před garážemi

místo:

Datum:

objednavatel: Statutární město Karviná

Projektant:

projektovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	994 802,71
2) Ostatní náklady	0,00
 Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	994 802,71

ROZPOČET

Objekt: Oprava zpevněných ploch a chodníků na ul. Tovární v Karviné

Objekt: Plocha „B“ - před garážemi

Místo:

Datum:

Objednatel: Statutární město Karviná

Projektant:

Projektovatel:

Zpracovatel:

Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
---	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Účty z rozpočtu

994 802,71

1 - Zemní práce

248 398,19

1	K	034503000	Informační tabule na staveništi	Kč	1,000	3 500,00	3 500,00
2	K	034403000	Dopravní značení na staveništi	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00
3	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	4 000,00	4 000,00
4	K	460010025	Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	km	0,050	30 000,00	1 500,00
1	K	113107162	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m ² z kameniva drceného tl 200 mm	m ²	561,500	42,70	23 976,05
19	K	113107181	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m ² živých tl 50 mm	m ²	561,500	35,20	19 764,80
1	K	113108442	Rozrytí krytu z kameniva bez zhutnění s živčným pojivem	m ²	561,500	30,40	17 069,60
4	K	122302201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m ³ v hornině tř. 4	m ³	140,375	350,00	49 131,25
5	K	122302209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepivost	m ³	140,375	35,20	4 941,20
6	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m ³	140,375	257,00	36 076,38
7	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m ³	701,875	20,10	14 107,69
8	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m ³	m ³	140,375	153,00	21 477,38
9	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m ³	140,375	16,40	2 302,15
10	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	259,694	130,00	33 760,19
5	K	181202305	Úprava pláňe v hor. 1-4, se zhutněním	m ²	561,500	21,00	11 791,50

4 - Vodorovné konstrukce

4 621,28

36	K	451315125	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 16/20 tl do 150 mm	m ²	10,925	423,00	4 621,28
----	---	-----------	--------------------------------------------------------------	----------------	--------	--------	----------

5 - Komunikace pozemní

479 240,25

11	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m ²	1 123,000	101,00	113 423,00
12	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m ²	561,500	312,00	175 188,00
14	K	573211111	Postřik živčný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m ²	m ²	561,500	14,50	8 141,75
13	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. 1 tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m ²	561,500	325,00	182 487,50

8 - Trubní vedení

41 730,00

15	K	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	2,000	1 730,00	3 460,00
16	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	1,000	1 620,00	1 620,00
22	K	VP01	Dodávka a montáž uličních vpustí, vč. uložení a napojení na dešťovou kanalizaci, vybourání stávající ul. vpusti	kus	2,000	9 085,00	18 170,00
23	K	P02	Přípojka PVC KG DN 150	m	8,000	1 725,00	13 800,00
19	K	VP	Vyčištění uliční vpusti a prověření funkčnosti	kus	2,000	2 340,00	4 680,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

21 475,35

8	K	915491211	Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonového lože tl do 100 mm š proužku 250 mm	m	43,700	115,00	5 025,50
9	M	592185840	přídlažba 50x25x10 cm	kus	89,000	64,00	5 696,00
1	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	6,000	71,00	426,00
3	K	919735123	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 150 mm	m	43,700	209,00	9 133,30
10	K	938909612	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 200 mm	m ²	29,350	40,70	1 194,55

997 - Přesun sutě

187 767,21

5	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	194,376	103,00	20 020,73
16	K	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	194,376	204,00	39 652,70
17	K	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	2 721,264	13,50	36 737,06
19	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	194,376	470,00	91 356,72

998 - Přesun hmot

11 570,43

19	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	462,817	25,00	11 570,43
----	---	-----------	--------------------------------------------------------------------------------------------	---	---------	-------	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

stavba: Oprava zpevněných ploch a chodníků na ul. Tovární v Karviné

objekt: Plocha „C“ - vpravo od garáží

OSO:

číslo:

CC-CZ:

Datum:

objednavatel:

Statutární město Karviná

IČ: 00297534

DIČ: CZ00297534

zhotovitel:

IČ:

DIČ:

projektant:

IČ:

DIČ:

pracovatel:

IČ:

DIČ:

oznámka:

Náklady z rozpočtu				401 105,95
ostatní náklady				0,00
celná bez DPH				401 105,95
PH základní	21,00%	ze	401 105,95	84 232,25
snižovaná	15,00%	ze	0,00	0,00
celná s DPH v CZK				485 338,20

projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

ba: Oprava zpevněných ploch a chodníků na ul. Tovární v Karviné

okt: Plocha „C“ - vpravo od garáží

navatel: Statutární město Karviná
vitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu	401 105,95
ostatní náklady	0,00
celkové náklady za stavbu 1) + 2)	401 105,95

ROZPOČET

ba: Oprava zpevněných ploch a chodníků na ul. Tovární v Karviné

pkt: Plocha „C“ - vpravo od garáží

Datum:

Investor: Statutární město Karviná
Vitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Op	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Práce z rozpočtu						401 105,95
1 - Zemní práce						108 980,54
K	034503000	Informační tabule na staveništi	Kč	1,000	3 500,00	3 500,00
K	034403000	Dopravní značení na staveništi	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00
K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	4 000,00	4 000,00
K	460010025	Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	km	0,030	30 000,00	900,00
K	113107171	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z betonu prostého tl 150 mm	m2	218,360	151,00	32 972,36
K	113107181	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živichých tl 50 mm	m2	218,360	35,20	7 686,27
K	122302201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 4	m3	43,672	350,00	15 285,20
K	122302209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepivost	m3	43,672	35,20	1 537,25
K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	43,672	257,00	11 223,70
K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	218,360	20,10	4 389,04
K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	43,672	153,00	6 681,82
K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	43,672	16,40	716,22
K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	80,793	130,00	10 503,12
K	181202305	Úprava pláně v hor. 1-4, se zhutněním	m2	218,360	21,00	4 585,56
4 - Vodorovné konstrukce						3 637,80
K	451315125	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 16/20 tl do 150 mm	m2	8,600	423,00	3 637,80
5 - Komunikace pozemní						186 370,26
K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	436,720	101,00	44 108,72
K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	218,360	312,00	68 128,32
K	573211111	Postřik živichý spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	218,360	14,50	3 166,22
K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	218,360	325,00	70 967,00
8 - Trubní vedení						8 140,00
K	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	2,000	1 730,00	3 460,00
K	VP	Vyčištění uliční vpusti a prověření funkčnosti	kus	2,000	2 340,00	4 680,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání						17 690,15
K	915491211	Osazení vodičích proužku z betonových desek do betonového lože tl do 100 mm š proužku 250 mm	m	34,400	115,00	3 956,00
K	592185840	přídlažba 50x25x10 cm	kus	70,000	64,00	4 480,00

919122132	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 20 mm hl 40 mm s těsnícím profilem	m	6,000	74,00	444,00
919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	6,000	71,00	426,00
919735123	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 150 mm	m	34,400	209,00	7 189,60
938909612	Odstranění nánosu na krajnicích tl do 200 mm	m2	29,350	40,70	1 194,55

997 - Přesun sutě

71 686,47

997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	85,031	103,00	8 758,19
997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	85,031	204,00	17 346,32
997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	1 190,434	13,50	16 070,86
997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	61,491	300,00	18 447,30
997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	23,540	470,00	11 063,80

998 - Přesun hmot

4 600,73

998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	184,029	25,00	4 600,73
-----------	--------------------------------------------------------------------------------------------	---	---------	-------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Účel stavby: Oprava zpevněných ploch a chodníků na ul. Tovární v Karviné

Předmět stavby: Plocha „D“ - chodník

SO:

Sto:

Objednavatel:

Statutární město Karviná

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Číslo známka:

CC-CZ:

Datum:

IČ: 00297534

DIČ: CZ00297534

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Plánované výdaje z rozpočtu	486 352,81
Plánované kapitálové výdaje	0,00

Plánovaná částka bez DPH	486 352,81
---------------------------------	-------------------

Hodnota základní	21,00%	ze	486 352,81	102 134,09
Hodnota snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Plánovaná částka s DPH	v CZK	588 486,90
-------------------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

a: Oprava zpevněných ploch a chodníků na ul. Tovární v Karviné

st: Plocha „D“ - chodník

Objednatel: Statutární město Karviná
Objednatel: Statutární město Karviná

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód · Popis	Cena celkem [CZK]
Plánované výdaje z rozpočtu	486 352,81
Plánované kapitálové výdaje	0,00
Plánované celkové výdaje za stavbu 1) + 2)	486 352,81

ROZPOČET

Oprava zpevněných ploch a chodníků na ul. Tovární v Karviné

Plocha „D“ - chodník

Statutární město Karviná

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Práce z rozpočtu					486 352,81
- Zemní práce					76 568,30
034503000	Informační tabule na staveništi	Kč	1,000	3 500,00	3 500,00
034403000	Dopravní značení na staveništi	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00
030001000	Zařízení stavenišť	Kč	1,000	4 000,00	4 000,00
460010025	Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	km	0,120	30 000,00	3 600,00
113107131	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 150 mm	m2	50,400	508,00	25 603,20
113107142	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm	m2	14,100	155,00	2 185,50
113107181	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živičných tl 50 mm	m2	450,600	35,20	15 861,12
113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	65,800	50,10	3 296,58
132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3, vč.zásypu, nakládání, odvozu a poplatku za skládku přebytečné zeminy	m3	9,870	1 370,00	13 521,90
4 - Vodorovné konstrukce					13 916,70
451315125	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 16/20 tl do 150 mm	m2	32,900	423,00	13 916,70
5 - Komunikace pozemní					223 505,25
565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	14,100	312,00	4 399,20
572141111	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB) tl do 40 mm	m2	232,350	264,00	61 340,40
573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	464,700	14,50	6 738,15
577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	464,700	325,00	151 027,50
8 - Trubní vedení					10 116,00
899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	1,000	1 620,00	1 620,00
899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	4,000	954,00	3 816,00
VP	Vyčištění uliční vpusti a prověření funkčnosti	kus	2,000	2 340,00	4 680,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání					69 642,80
916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	48,800	119,00	5 807,20
583801200	kostka dlažební drobná, žula velikost 8/10 cm	t	1,244	2 460,00	3 060,24
916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	65,800	216,00	14 212,80
592174600	obrubník betonový chodníkový ABO 2-15 100x15x25 cm	kus	67,000	151,00	10 117,00
916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	3,438	2 500,00	8 595,00

19122132	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 20 mm hl 40 mm s těsnícím profilem	m	24,000	74,00	1 776,00
19735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	24,000	71,00	1 704,00
19735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	0,000	0,00	0,00
19735123	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 150 mm	m	100,800	209,00	21 067,20
188909331	Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	450,600	4,68	2 108,81
188909612	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 200 mm	m2	29,350	40,70	1 194,55

17 - Přesun sutě

70 773,75

1997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	78,936	103,00	8 130,41
1997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	78,936	204,00	16 102,94
1997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	1 105,104	13,50	14 918,90
1997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	32,226	300,00	9 667,80
1997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	46,710	470,00	21 953,70

198 - Přesun hmot

21 830,01


1998229111	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem z kameniva, betonu, živice na vzdálenost do 50 m	t	92,388	227,00	20 972,08
	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	34,317	25,00	857,93

JANKOSTAV s.r.o., Štěpaňákova 714/31, 719 00 Ostrava – Kunčice

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

Tímto čestně prohlašuji, že celá zakázka
„Oprava zpevněných ploch a chodníků na ul. Tovární v Karviné“ bude provedena
vlastními kapacitami bez pomoci poddodavatelů.

Ostrava - Kunčice : 19.10.2016



Bc. Lukáš Janko, MBA
jednatel



KARVINA

... město, které se mění

STAVÍME PRO VÁS!

